

ÖDÜLLER

2005 Dünya Gençler Şampiyonası En İyi Oyuncu
2006-07-08 FIFPro Yılın En İyi Genç Oyuncusu
2009 Şampiyonlar Ligi En İyi Oyuncu
2009 France Football Altın Top Ödülü
2009 FIFA Dünyada Yılın Futbolcusu Ödülü

ONUN
HAKKINDA

PIQUE: Yere yıkamazsınız
"Top bir tarafa, vücudu bir tarafa gidiyor. Ya bunu tahmin edeceksiniz ya da faul yapacaksınız. Size adeta 'Kısayım ama beni yere yıkamazsınız' der."

CRUYFF: Daha fazla pas vermeli
"Topu her aldığımda çalıma gitmesi tehlikeli. Daha çabuk pas vermeli, boştaki takım arkadaşını bulmalı. Bunu yaparsa daha çok ödül kazanır."

MINİK DEV ADAM LIONEL MESSİ

Arjantinli Lionel Messi (22), 2009 yılı boyunca oynadığı futbolla adından çok söz ettirdi. Sadece Barcelonalılar'ı değil futbolseverleri mest eden goller attı. Kulübü Barcelona'yla kazanmadık kupa bırakmadı. Bunun karşılığını da yılın bütün ödüllerini toplayarak alıyor. France Football dergisinden sonra FIFA da Messi'yi 2009 yılının futbolcusu seçti. İşte bu ufak tefek ama çok yetenekli oyuncunun hayatından kesitler...

Alp
ULAGAY

alulagay@hfgazete.com.tr
0212 3136709

YETENEKLİ AMA TIFIL

Jorge ve Celia Messi, oğullarını 5 yaşında futbol okuluna verdi. 2 yıl sonra ünlü Newell's Old Boys takımına gittiğinde bir sorun olduğu

açıldı: Küçük Lionel'in büyüme problemi vardı. Babası Jorge, "Her zamen en kısaydı ama aynı zamanda en hızlıydı. Ayağından top almak çok zordu" diyor. 1997'de 10 yaşındayken takım arkadaşlarından neredeyse 2 yaş küçük duruyordu. Bunun üzerine doktoru ona büyüme hormonu bozukluğu teşhisi koydu. 4 yıl boyunca her gece hormon iğnesi yapılıyordu. Sağlık sigortası ilk 2 yıldan sonra aylık 900 dolarlık faturayı karşılamaktan vazgeçti. Bir metalurji şirketinde çalışan babası çaresizdi. Avustralya'ya bile göç etmeyi düşündüler.

Babası
Jorge

BARCELONA KAPIYI AÇTI

2000 yılında İspanyol FC Barcelona takımının sportif direktörü Carlos Rexach, Arjantin'in başkenti Buenos Aires'te genç oyuncu takibi sırasında Messi'nin yaşamını değiştiren bir teklif yaptı: "İspanya'ya gel, seni deneyelim." Boyu biraz sorun olsa da Messi yarım saatte Barcelona yöneticilerini ikna etti. O yıl annesi, babası, 2 ağabeyi ve kız kardeşiyle Barcelona'ya taşındılar. Babasının iş bulduğu, Messi okula yazıldı. Daha da önemlisi hormon tedavisine devam edildi.

17'SİNDE YILDIZDI

1.40 metrelik boyuyla, küçük takımda yedek kulübesinde ayağı yere değmeyen tek oyuncuydu. Tedavi sonucu boyu da uzadı. 17 yaşında artık genç takıma sığmıyor, Barcelona A Takımı'na göz kırpyordu. 2004-05 sezonunda Ronaldinho'nun yıldızlaştığı A takıma yavaş yavaş ısınıyordu. 2005 Dünya Gençler Şampiyonası'nda 6 gol atarak Arjantin'i zafere taşıırken, en iyi futbolcu seçildi. Hatta bu turnuvadaki oyunu yüzünden Barcelona Başkanı Laporta apar topar Hollanda'ya gidip Messi'nin sözleşmesini uzattı. 140 bin Euro'luk yıllık ücreti bir anda 4 milyon Euro'ya çıktı. 2005-06 sezonunda Barcelona takımında ilk 11'e yavaş yavaş yerleşti. 2006'nın şubat ayında, Şampiyonlar Ligi'ndeki unutulmaz Chelsea galibiyetinde başroldeydi. Ama sakatlığı yüzünden final maçında oynayamadı. 2006 Dünya Kupası'nda da daha çok yedekte oturması eleştirisi konusu oldu.

RONALDINHO'NUN KARDEŞİ

Barcelona A Takımı'ndaki 2. yılında ona kol kanat veren isim, takımın 1 numaralı yıldızı Brezilyalı Ronaldinho oldu. "Kardeşim" diye sahip çıktığı Messi'yi, soyunma odasında da yeni oyuncuların tarafında değil tecrübelilerin olduğu tarafta oturttu. Messi, bu sayede kısa zamanda takımla kaynaştı. Özellikle Brezilyalılar'la arası iyiydi. Sylvinho ile geziyor, alışverişe ve berbere de Deco ile gidiyordu.



ZİRVE SEZONU

Barcelona'da kötü geçen 2006-07 ve 2007-08 sezonlarının akıldan kalan ismi de Messi'ydi. Hele 2007'de İspanya Kupası maçında Getafe'ye attığı gol akıllarda yer etti. 6 rakip oyuncuyu çalılıyıp topu 50 metre sürdüğü pozisyonu golle bitirince, bütün Nou Camp ayağa kalkmıştı. Ama asıl zirveyi geçen sezon yaptı. Yeni teknik direktör Guardiola yönetiminde İspanya Ligi Şampiyonluğu'nu ve Kral Kupası'nı kazandı. Şampiyonlar Ligi'nde de 9 gol attı, sezonun oyuncusu seçildi. En önemlisi finalde attığı kafa golüydü. Sonrasında krampon şov yapmayı da ihmal etmedi. Bu sezon da aynı hızla devam ediyor. Önce sözleşmesini yeniledi. Sonra İspanya Süper Kupası, Avrupa Süper Kupası ve son olarak da Dünya Kulüpler Şampiyonası'yla unvanları toplamayı sürdürdü. Şimdi hedefi Arjantin formasıyla 2010 Dünya Kupası.

ARJANTİN SEVGİSİ

Altın Top'u kazanan ilk Arjantinli. Ancak, Arjantin'de bu kadar heyecan yok. Halbuki Messi çocuk yaşta ayrıldığı ülkesine çok bağlı. İspanyolca telaffuzunu bile İspanya'ya geldiği günden beri değiştirmede. 15 yaşında İspanya Genç Millî Takımı'nda oynamaya teklifini geri çevirdi. Ülke sevgisinin sorgulanmasına çok kızıyor. Dünya Kulüpler Şampiyonası finalinde Estudiantes'e galibiyet golünü atmasından sonra Arjantin'de bazı sokaklara hakaret içerikli sloganlar yazılmasına da çok üzüldü.



MARADONA İLE BAĞI

2005'te genç millî takımda kendisini biraz gösterince klasik Maradona benzetmeleri başladı. Tam da Brezilya'yı eleedikleri maçtan sonra otel odasının telefonu çaldı. Arayan Maradona'ydı! Önce şaka zannetti Messi. "Aynaya baktım ve ağlamaya başladım. Konuşmakta bile zorlanıyordum." İlişkileri böyle başladı. Daha sonra Maradona'nın TV şovu La Noche del Diez'e (10'un Gecesi) katıldı ve onunla karşılıklı ayak tenisi oynadı. Hâlâ Maradona'nın gol ve maç görüntülerini izliyor. "Onun seviyesinde olduğumu sanmıyorum. Birçok kez onun futbol tarihinin en iyi oyuncusu olduğunu söyledim. Yine de onunla karşılaştırılmaktan onur duyarım" demekten geri kalmıyor.



YENGESİNİN YEMEKLERİ

Messi, Barcelona'da sade bir evde yaşıyor. Televizyon ve Playstation iki önemli tutkusu. Hatta futbol oyununda Barcelona takımında kendisini seçtiği söylenir. En önemli birkaç ödülü evinin baş köşesinde. Boş zamanlarında Barcelona'nın yakınında bulunan Castelldefels kasabasında oturan ve açılış yapan ağabeyi Rodrigo'nun evine gidip yeğenleriyle oynuyor ve yengesi Florencia'nın yemeklerini yiyor. Rosario'daki anne-babası ve ağabeyi Matias ile kız kardeşiyle Skype aracılığıyla konuşuyor. Muhtemelen, son aldığı Altın Top Ödülü'nü de Rosario'ya götürülecek.